Constancta d» rtcapción dt mtrcanclt a tnttra satistacción CONTENIDO

Cajas

Piezas 39

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,77344

0.00

2,773.44

0.00

Total 2,773.44

DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT; 00001000000506482860 
SELLO CFD;
iUiWovtaXJD5Uc*F5K5wnMzUrRVOYbA5YkG)dKfQExHgjGKaíïxrV9twyukF7amxX1vf32uBuKZHE56ijeGVH6N/qniCRH3ZwRiN9rxFNSyQm»nD9pS1cCxKQd*fAPmfoFVCOVOeVEjhsltRW318nYsdYjgKOJMmkeZ9S9vi+fl<fJg